M osog a tó a ny a g aM osog a tó a ny a g a Kompozit anyag
T íp usT íp us Kompozit medence
T á la k szá maT á la k szá ma 1
EA N kódEA N kód 8017709251864
Desig n csa lá dDesig n csa lá d Univerzális
Ser ieSer ie Quadra
SzínSzín Cement / Beton
Beép íte t t  t íp usBeép íte t t  t íp us Süllyesztett
Log óLog ó Túlcsorduláskor
A lte rna t ív  színek á l lna kA lte rna t ív  színek á l lna k
rend e lkezésrerend e lkezésre
Fekete, Fehér, Bézs, Bézs,
EXTRA fehér, EXTRA fekete
Csa p ly uk /  e lCsa p ly uk /  e lőre  v á g ottre  v á g ott
csa p ly ukcsa p ly uk
Nincs csaplyuk
Je l lemzJe l lemzők komp ozitk komp ozit
a ny a ga ny a g
Antibakteriális, Könnyen
tisztítható, Karcmentes,
Hősokknak ellenálló, Magas
hőmérsékleteknek ellenálló,
Ütésálló, UV-ellenálló
A  te rmék mérete i  (mm)A  te rmék mérete i  (mm) 210x380x440 mm
Kiv á g á si méret  a lsóKiv á g á si méret  a lsó
b eszere lés (mm)b eszere lés (mm)
340 X 400 mm
Beép ítés kiv á g á siBeép ítés kiv á g á si
sug a rasug a ra
5 mm
A la p eg y ség  méreteA la p eg y ség  mérete 45 cm
Csa p ly uk á tmérCsa p ly uk á tmérőjeje 35 mm
T ömítés t íp usaT ömítés t íp usa Tömítőpaszta
Ka p csok szá maKa p csok szá ma 6
A  ka p csok t íp usaA  ka p csok t íp usa Szabvány
VZUM40CTVZUM40CT
KüllemKüllem
M ed enceM ed ence
t íp usat íp usa
M ed ence  mérete i ,M ed ence  mérete i ,
Széx M éx M a  (mm)Széx M éx M a  (mm)
M ed enceM ed ence
mély ség e  (mm)mély ség e  (mm)
Ra d ius sa rokRa d ius sa rok
med encemed ence
Kifutá sKifutá s
SzSzűrrő
p ozíc iójap ozíc iója
SzSzűrrő
méretemérete
Tál
Legkisebb
sugár
340 x 400 x 210 210 5
Igen,
hagyományos
Fal
pozíciója
3,5"
MMŰSZAKI JELLEMZSZAKI JELLEMZŐKK
2025. 05. 09.SMEG SPA
T e lep ítési  ta rtozékokT e lep ítési  ta rtozékok Szűrő, Rögzítőkapcsok
Mellékelt tartozékokMellékelt tartozékok
2025. 05. 09.SMEG SPA
Compatible AccessoriesCompatible Accessories
3 7 1 23 7 1 2
Szifon egymedencés mosogatókhoz
(mosogatógép-csatlakozással együtt)
3 7 1 33 7 1 3
Szifon kétmedencés mosogatókhoz
(mosogatógép-csatlakozással együtt)
CB2 8 QUCB2 8 QU
Szimpla HPL vágódeszka minimális
sugárhoz, tölgyfa, mérete 280 x 418
mm, magassága 12 mm
KIT DSKIT DS
Krómozott szappanadagoló kerek
gombbal
KIT DSQKIT DSQ
Krómozott szappanadagoló négyzet
alakú gombbal, 40x40 mm
KIT FD0 5 0KIT FD0 5 0
Hulladékgyűjtő 0,5 LE, Motor: 1/2
lóerő, minden 3 1/2"-os lefolyóval
használható
KIT FD0 7 5KIT FD0 7 5
Hulladékgyűjtő 0,75 LE, Motor: 1/2 lóerő,
minden 3 1/2"-os lefolyóval használható
KIT FD1 0 0KIT FD1 0 0
Hulladékgyűjtő 1 LE, Motor: 1/2 lóerő,
minden 3 1/2"-os lefolyóval
használható
KIT POPU P2KIT POPU P2
1 medencés mosogató, automatikusan
felugró lefolyószűrő négyszögletes
gombbal kompozit mosogatókhoz
UNIVERSAL
2025. 05. 09.SMEG SPA
Symbols glossarySymbols glossary
Antibakteriális Karcmentes
A mosogató felszereléséhez szükséges
szekrényszélesség
Mosogató mélysége – modelltől függően a
mélység 13–24,5
Pult alatti szerelés: A mosogató a pult alá van
rögzítve, ami megnöveli a munkafelületet és a
mosogató mélységét.
Könnyen tisztítható
Magas hőmérsékleteknek ellenálló Ütésálló
Hősokknak ellenálló UV-védelem, nem fakul az idő múlásával.
2025. 05. 09.SMEG SPA
Benefit (TT)Benefit (TT)
Eg y  tá lEg y  tá l
Egyetlen tál a nagyobb alkalmazkodóképesség, kapacitás és helyoptimalizálás érdekében
2025. 05. 09.SMEG SPA